

**Päätös toteutusajan muutoksesta hankkeelle Luonto elvyttää**

Maakuntahallituksen päätöksellä 98 § on 19.9.2022 myönnetty AKKE-rahoitusta Lahden kaupungin hankkeelle Luonto elvyttää. Hankkeessa kehitetään luonto- ja liikuntaperustaisia menetelmiä yli 30-vuotiaiden pitkäaikaistyöttömien voimaantumisen, toimintakyvyn ja hyvinvoinnin lisäämiseksi ja siten heidän työmarkkina-asemansa parantamiseksi. Tämä tarkoittaa luonto- ja liikunta-aktiiviteettipalveluita tai opastettua omaehtoista toimintaa kuten kalastus, kalan käsittely ja ruuan laitto, luontokävelyitä oheistoimintoihin tai yön yli retkeilyä yhdistettynä ohjattuun työskentelyyn. Tavoitteena on vähentää osallistujien sote-palveluiden tarvetta pitkällä aikavälillä sekä parantaa heidän asemaansa työmarkkinoilla.

Hankkeen alkuperäinen toteutusaika 1.9.2022-30.6.2023.
Hyväksyttävä kustannusarvio on 100 006 euroa.
Myönnettävä AKKE-tuki on enintään 70 000 euroa.

Tuen saaja hakee hankkeeseen toteutusajan muutosta.
Toteutusajan muutoksen perusteluna on tukipäätöksen viivästyminen ja siten hankkeen alkamisen viivästyminen.

Asian on valmistellut erityisasiantuntija Elina Aakko.

Päätös

Päätän hyväksyä toteutusajan muutoksen hankkeelle Luonto elvyttää siten, että hankkeen uusi toteutusaika on 1.1.2023-31.12.2023. Loppuraportti ja maksatushakemus tulee jättää neljän kuukauden kuluessa hankkeen päättymisestä. Muut ehdot pysyvät entisellään.

Niina Pautola-Mol
Maakuntajohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.



OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / maakuntahallitus

Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi

Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI

Käyntiosoite: Hämeenkatu 9

Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi



Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.